Restaurant Luna

Wenn sich ein feines Essen
mit einem guten Wein vermahilt,
dannist das berihmte Tipfelchen auf dem i.
Nehmen Sie sich Zeit,
sich mit Freunden zu treffen
und lassen Sie sich
kulinarisch verwéhnen!

Unsere Spezialitat -
unsere Leidenschaft:
Filet flambée Medici

EX BAR &
Restaurant Luna

TREFFPUNKT
FUR EINHEIMISCHE
UND GASTE

FAMILIE
SILVO UND DORIS
PERREN-ZIMMERMANN

LICH WILLKOMMEN



Sonnenterrasse Pergola

offen ab 15.00 Uhr
Kiche ab 17.00 Uhr

Sommergeflister aufder PERGOLA

Ein gemitlicher Hinterhof - sonnig und doch kiihl.

Lassen Sie Ihren Tag mit einem erfrischenden Drink
ausklingen...... ein kiihles Bier vom Fass,

ein Glas Prosecco oder ein feines Glas Wein Fitnessteller und
andere Kostlichkeiten aus unserer

Klche und aus unserem Keller warten auf Sie!

- Knackig
und frisch!

Unsere
Blattsalate
aus dem
hauseigenen
- Garten

& von Zermatt.

Drinks

Vodka Orange | Bitter Lemon
Baccardi Cola | Malibu Orange
Gordons Gin mit Tonic
Beefeater Gin mit Tonic
Bombay Saphire Gin mit Tonic
Hendrick's Gin mit Tonic
Brockmans Gin mit Tonic

Whiskies

Ballantines

Johnny Walker red & black
Tullamore Dew | Four Roses
Jack Daniels | Chivas
Crown Royal | O-Ban
Southern Comfort Likor
Whisky Cola:

Ballantines | Four Roses
mit Cola offen

mit 3dl Cola Flasche

4l
4l
4l
4c¢l
4c¢l
4c¢l
4c¢l

4l
4l
4cl
4cl
4cl
4cl
4l

12.00
12.00
12.00
13.00
14.00
15.00
19.00

11.00
11.00
11.00
13.00
16.00

9.50

12.00
15.00



Warme Getradnke
Kaffee | Espresso | Milchkaffee
Doppelter Espresso

Latte Macchiato | Cappuchino | Mélange

Ovomaltine | Schokolade

Ovomaltine | Schokolade Mélange

Milch

Schwarztee und diverse Krauter
Hagebuttentee mit Orangensaft

Spezialkaffee und Spezialtee
mit 2cl Schnaps oder Likér

Espresso Coretto Grappa
Kaffee Fertig mit Kernobst
Kaffee Lutz mit Kernobst
Kaffee Fertig mit Zwetschge
Kaffee Lutz mit Zwetschge
Kaffee Fertig mit Apricot
Kaffee Lutz mit Apricot
Kaffee Baileys

Kaffee Amaretto

Schimli Pflamli

Walliser Kaffee mit Apricot
Mini Irish Coffee

Irish Coffee

Holdrio

Hagenbuttentee mit Zwetschge
Schokolade mit Rum

Tee Rum | Rum separat

pld

2¢l
2¢l
2cl
2cl
2cl
2cl
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2cl
4l
2¢l

pld

3.80
5.00
4.80
3.80
4.80
3.00
3.80

4.40

5.50
6.50
6.50
7.50
7.50
7.50
7.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
12.00
6.50

7-50
6.50

Wadhlen Sie von unseren regionalen
Qualitats-Weinen im Offenausschank...

Weissweine

Fendant Matterhorntranen 1dl
Johannisberg 1dl
Cuvée Madame Rosmarie 1dl
Petite Arvine 1dl
Rotweine

Pinot Noir Matterhorntrdanen 1dl
Syrah 1dl
Merlot 1dl
Cuvée Medici 1dl

Verlangen Sie unsere Weinkarte!
Auf dieser finden Sie ein breites Angebot
von regionalen und internationalen Weinen.

5.00
6.00
7.00

7.50

6.00
7.00
8.00
9.00



Aperitif

Prosecco

Aperol Spritz | Hugo

Campari

Suze | Cynar

Martini weiss | rot

Pastis | Ricard

Porto | Sherry

Martini orange

Campari orange | Cynar orange
Campari mit Schweppes Tonic

Schndpse
Williams | Apricot | Kirsch
Marc | Zwetschge | Krauter

Diverse Grappa auf unserer Weinkarte

Bitter
Fernet | Jagermeister
Appenzeller | Averna | Ramazotti

Cognacs Calvados Vieille Prune
Remy Martin VSOP
Courvoisier | Martell

Armagnac Bac

Calvados Reserve du Patron
Vieille Prune | Calvados

Remy Martin XO

Likore

Grand Marnier | Cointreau | Amaretto
Baileys | Malibu

Sambuca

1dl
1dl
4l
4l
4c¢l
2cl
5cl
4c¢l
4l

pld
2¢l

2¢l
4cl

2cl
2cl
2¢l
2¢l
2¢l
2cl

4l
4l
2cl

8.00
10.50
6.50
6.00
6.00
6.50
5.50
7.00
7.50
9.50

6.00
5.50

6.00
6.00

7.50
9.00
9.00
9.00
7.50

18.00

7.50
7.50
7.50

Mineral Offenausschank
Citro | Cola | Rivella rot
Apfelschorle | Eistee
Mineral-/ Zermatterwasser

Mineral Flaschen

Colal zero |l light | Sinalco
Rivella rot & blau | Henniez

Red Bull

Schweppes Bitter Lemon | Tonic
Sanbitter

Suure Moscht

Bier vom Fass
Mini Bier
Stange
Humpen

Flaschenbier
Spezial | Alkoholfrei
Zermatter Bier
Heineken

Bigelbier

Erdinger Weissbier

Weine Offenausschank
Weiss

Fendant

Johannisberg

Rot

Déle

Rosé

Déle Blanche

2dl
3dl
5dl

3.3dl
3.3dl
2.5dl
2dl
1dl
5dl

2dl
3dl
5dl

3.3dl
3.3dl
3.3dl
5dl
5dl

1dl
1dl

1dl

1dl

3.20
3.80
5.00

4.80
4.80
5.00
4.60
5.00

5:50

3.40
3.90
5.50

4.40
4.80

5.50
5.80

7.50

3.70
3.90

3.90

3.90



